МУ «Департамент образования г. Аргун»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ Г. АРГУН  ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, ГЕРОЯ РОССИИ АХМАТА- ХАДЖИ КАДЫРОВА»

(МБОУ «ЦО г. Аргун им. А.-Х. Кадырова»)

МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«АРГУН-Г1АЛИН НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

ХЬАЛХАРА ПРЕЗИДЕНТАН, РОССИН ТУРПАЛХОЧУН

КАДЫРОВ АХЬМАД- ХЬАЬЖИН Ц1АРАХ ЙОЛУ ДЕШАРАН ЦЕНТР»

 (МБЮХЬ «Аргун-Г1алара Кадыров А.-Х. ц1арах йолу ДЦ)

П Р И К А З
13.01.2023 г.                                                                       № 138 - од

                                                                         г. Аргун

 О создании рабочей группы по разработке новой редакции

ООП среднего общего образования

      На основании части 5 статьи 12 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ, в целях достижения обучающимися результатов освоения ООП

среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 1. Утвердить состав рабочей группы по разработке новой редакции

основной образовательной программы среднего общего образования  (далее

– ООП СОО) в следующем составе:

 Эльсиева Х.В., заместитель руководителя по УВР;

 Нудаева М.Б., заместитель руководителя по ВР;

 Махматмурзиева М.С., заместитель руководителя по МР;

 Джабраилова Р.М., руководитель методического объединения

учителей гуманитарного цикла;

 Ациева С.С., руководитель методического объединения учителей

естественно-научного цикла;

 Бахаева Х.М., педагог-библиотекарь;

 Бахаева А.М., социальный педагог.

2. Рабочей группе разработать новую редакцию ООП СОО в срок до

01.06.2022.

3. Рассмотреть и согласовать предложенную рабочей группой новую

редакцию ООП ООО на педагогическом совете 02.06.2022.

4. Утверждение ООП оставляю за собой.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                           Л. Ш.-Х. Муцухаева

		2023-02-20T11:24:31+0300
	Муцухаева Лиза Шемил-Хажаевна
	Я являюсь автором этого документа